
UCHWAŁA Nr III/7/2014 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 19 grudnia 2014 
 
w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego stałych komisji Rady 
                  Powiatu. 
 
 Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Stałe komisje Rady, z wyłączeniem komisji rewizyjnej, nie mogą liczyć więcej niż  
7 osób. 

§ 2 
Ustala się składy osobowe następujących stałych komisji Rady: 
 
1. Komisja Budżetu i Gospodarki: 
1/ Olgierd Dąbrowski 
2/  Grzegorz Kastrau 
3/  Cezary Pec 
4/ Andrzej Wiczkowski 

 
2. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: 
1/  Elżbieta Dziubińska 
2/  Artur Munje 
3/ Tomasz Orłowski 
4/  Wojciech Paliński 
5/  Edmund Winnicki 

 
3. Komisja Rolnictwa, Środowiska i Geodezji: 
1/  Stanisław Brzozowski 
2/  Grażyna Ostas 
3/  Antoni Smolak 
4/  Piotr Strzylak 
5/  Ewa Szczurowska 
6/  Zbigniew Zabłocki 
 
4. Komisja Spraw Społecznych, Porządku Publicznego i Zdrowia: 
1/  Grzegorz Kierozalski 
2/  Stanisław Orzechowski 
3/  Dariusz Struk 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
 

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym Rada może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań 
ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. Propozycje składu osobowego 
oraz zmian w składzie przedstawia Przewodniczący Rady na wniosek 
zainteresowanych radnych, klubów radnych lub komisji. 
Radny może być członkiem nie więcej niż 2 komisji stałych, a przewodniczącym- 
tylko jednej. 
Do zadań komisji stałych należy: 

1) przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady,  
2) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą,  
3) sprawowanie kontroli nad wykonaniem uchwał Rady,  
4) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radę, Zarząd 

lub inne komisje, 
5) przyjmowanie i analizowanie skarg i wniosków mieszkańców Powiatu, 

dotyczących działalności Rady i Zarządu. 
 


